לכך יש לצרף את התנהגותו השלילית, הגובלת בפלילים, של העותר במהלך מאסרו, כפי שעולה מהמידעים החסויים
שהוצגו בפנינו (ראה: מידע של שב"ס 1785, 0198 ומידע של משטרת ישראל: 875).

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה איננה סוטה ממתחם הסבירות ומתחשבת בכל השיקולים הראויים, כך שאינה
מצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"א אייר
תשע"ד, 11/05/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.

זהבה בוסתן, שופטת ליאורה ברודי, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד